
MATCH REPORT
EPA LIGA 1 2023-24

PERSIKABO 1973 U16 VS PERSIJA JAKARTA U16     0 - 2
#60 21/01/2024, 08.00 WIB H. ABDUL MALIK, DEPOK   Berawan   29 C   Penonton: 0

Wasit : RIHUL MUNANDAR
Asisten Wasit 1 : RINO FITRIAN
Asisten Wasit 2 : JAYATMI FUJILA

Cadangan Wasit : JAYA KUSUMA
Penilai Wasit :
Match Commisioner : KARYANTO

General Coordinator : PRIO
Media Officer : IKLAS

PERSIKABO 1973 U16 PERSIJA JAKARTA U16
PUTIH - PUTIH - PUTIH MERAH - MERAH - MERAH

[ 30 ] GK IMRAN WAHIN SIREGAR
[ 6 ] DM HUSAIN ANSHORI  51,
[ 9 ] CF RENAL GHAZIAN INZAGHI  HT,
[ 10 ] RM SURYA YUDHA FIRMANDA (C)
[ 13 ] RWF AGUSLIM  HT (2),
[ 15 ] LB DAVI FEBIANO
[ 16 ] RWF FATKHA NUR MAJID  HT (1),
[ 19 ] LWF FAUZI MUDAFHA  46(1),
[ 27 ] CB M DIMAS  20,
[ 29 ] CM TAWIN ATMAJA ATHALLAH
[ 33 ] RM BAYU SURYA DAMARA  46,

[ 93 ] GK MUHAMAD FARHAN NUR HIDAYAT  HT,
[ 23 ] CM FITHRAN WIDHO WIDANDRA  54,
[ 25 ] RM FHAREL IKHSAN SIREGAR  43,
[ 46 ] LB MUHAMAD ZAHABY GHOLY  5,
[ 47 ] LB RAFFAEL MUHAMMAD GAITSA
[ 48 ] CM AHMAD RIDHO JANUARDI  HT (1),
[ 66 ] CB MUHAMMAD DANI IBROHIM (C)
[ 96 ] CB RADITYA YUGIE RAHARDJO
[ 101
] RB FABIO AZKAIRAWAN  43(1),

[ 103
] CF MUHAMAD NAZWAN  56,

[ 104
] CM MUHAMMAD IQBAL AMINULLAH  HT (2),

Substitutes Substitutes

[ 1 ] GK MUHAMMAD ARYA SETIAKI
[ 2 ] RB NABIL AWAD BIN GADI  HT (2),
[ 4 ] CB MUHAMMAD NAUFAL RAKA CHANDRA  20,
[ 11 ] LM ADITIA  51,
[ 12 ] AM HENDIDA PANGESTU  HT (1),
[ 18 ] CF MUH KAMAL  HT,
[ 22 ] DM RIDHO BARRA CHAILA
[ 24 ] RB M RIZKY FIRMANSYAH
[ 34 ] RWF MOCH NIHALLUL FAIQI  46,
[ 35 ] CM RAHMAT AIDIL CENA  46(1),  56,

[ 94 ] GK MUHAMMAD RANDHU ALGHANI  HT,
[ 22 ] CB DAREEN AZKADHIWA PRASETYO
[ 31 ] CB JAGAT GUMELAR  43(1),  50,
[ 41 ] CM MOHAMMED THILALUL AZRAA  54,
[ 42 ] CM MUHAMMAD FADLI NUR FAJRI  HT (1),
[ 49 ] LWF ALLIEV FIRHAND WITOYO  56,
[ 73 ] CM DIMAS TIAR PRASETYO
[ 76 ] RB THIRZA RADITYA WALUYO
[ 99 ] CF TIANDRA PASCAL ASH SHIDQI  HT (2),
[ 102
] LM KANAKA ATTHA RIADY  43,

Head Coach:
SUWANDI HADI SISWOYO

Head Coach:
M. JUSUF

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 1 min. Second Half: 2 min.

Match Events
5 MUHAMAD ZAHABY GHOLY

M DIMAS 20

MUHAMMAD NAUFAL RAKA CHANDRA 20

RENAL GHAZIAN INZAGHI HT

MUH KAMAL HT

HT MUHAMAD FARHAN NUR HIDAYAT

HT MUHAMMAD RANDHU ALGHANI

FATKHA NUR MAJID HT (1)

HENDIDA PANGESTU HT (1)

HT (1) AHMAD RIDHO JANUARDI

HT (1) MUHAMMAD FADLI NUR FAJRI

HT (2) MUHAMMAD IQBAL AMINULLAH

HT (2) TIANDRA PASCAL ASH SHIDQI

AGUSLIM HT (2)

NABIL AWAD BIN GADI HT (2)

43 FHAREL IKHSAN SIREGAR



43 KANAKA ATTHA RIADY

43(1) FABIO AZKAIRAWAN

43(1) JAGAT GUMELAR

BAYU SURYA DAMARA 46

MOCH NIHALLUL FAIQI 46

FAUZI MUDAFHA 46(1)

RAHMAT AIDIL CENA 46(1)

50 JAGAT GUMELAR

HUSAIN ANSHORI 51

ADITIA 51

54 FITHRAN WIDHO WIDANDRA

54 MOHAMMED THILALUL AZRAA

RAHMAT AIDIL CENA 56

56 MUHAMAD NAZWAN

56 ALLIEV FIRHAND WITOYO

ASING
Usia Normal
USIA > 35
Tambahan

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


